*Mynias* fuit quispiam sua ætate mortalium ditissimus, qui primus thesaurum recondendis pecuniis struxisse fertur.

Cælius ait *Mæandrum* Protagoræ patrem tanta rerum opulentia præcelluisse, vt Xerxem Persarum regem domo & donis excipere ausus sit. Quod iam de Pythio memorauimus.

*Heliogabalus* mensas & captas habuit argenteas. Primus etiam cacabos, vasa deinde centenaria argentea sculpta & nonnulla stigmatibus libidinosissimis inquinata. Autor *Ælius Lampridius*.

*Tantali* diuitiæ proterbio locum fecerunt, quem prædiuitem fuisse ostendit carmen illud ex tragœdia apud Plutarchum de exilio: Viam dierum duodecim sero iugera.

*Calliocrates* fuit quispiam Carystius, qui ciues suos omnes opibus longè præstitit. Hinc adagium natum: Ultra res Calliocratis.

Herodotus scribit *Rhampsinitum* regem immanem pecunie cepiam habuisse, quam nemo regum posterorum adæquauit.

*Darius* vestigalem sibi fecit Asiam, ex qua quotannis D. LXXX. millia talentorum accipiebat: præter illud tributum quod ex Africa, & iis qui Europam Thessalia tenus incolebant, eidem afferebantur.

*Indorum* regio (teste Curtio) diues est non auro modò, sed margaritis & aliis gemmis, ad luxum magis quam ad magnificentiam exulta.

Inter populos diuitiis memorabiles recensentur Lydi, Babylonij, Seres & Arabes. Stat. lib. 5. Syl. Si Babylonis opes, Lydiæ si pondera gaza, Indorumque dapes. Serumque, Arabumque potentes diuitias.

Fuit & *Achæmenes* rex Persarum ditissimus. Horat. libro 1. carminum: Non tu quæ tenuit diues Achæmenes, Aut pinguis Phrygia

gix Mygdonias opes, Permutare velis crine Lyciniæ?

In *Tolosano* Italiae oppido, à *Q. Cepione* direpto, inuenta sunt auri pondus ex. millia argenti pondo quinquies decies centena millia.

*Luerius Aruernus*, pater *Bititi* ( qui *Bititus* cum *Maximo Æmyliano* & *Domitio Ænobarbo* ducentorum hominum exercitu conflixit) tantis deliciis, diuitiisque circumfluxit, vt aliquando ostendendarum opum gratia curru vectus campum ingrederetur, nummos aureos argenteosque huc atque illuc spargens. Quibus colligendis amici atque comites occupati sequerentur.

*Antiochus Magnus*, Syriae rex, tantis affluxit diuitiis, vt in Romanos certaturus exercitum collegerit ornatissimum, in quo plerique milites hastis scutisque aureis & argenteis enitebant. Propterea quum ostentasset *Annibali* copias illas tanto munitas apparatus, rogassetque nunquid satis essent Romanis facturae: Pœnus ignauam imbellium militum eius eludens, Satisfacturae, inquit, etiam si avarissimi fuerint Romani.